Produktvorteile & Ausstattung

LED-Beleuchtung: fiir energiesparende
Kochfeldbeleuchtung

Die im Dunstabzug integrierte LED-Beleuchtung
leuchtet das Kochfeld effizient und gleichmaRig aus.
Fiir mehr Kontrolle, beste Sicht und vollen Uberblick
aufs Kochgeschehen.

Zuverlédssiger Motor: Fiir saubere Luft
Der zuverlassige Motor dieser Dunstabzugshaube hilft bei der effizienten
Reduzierung und Beseitigung von Gerlichen, die beim Kochen entstehen.

Fettfilter: fiir stets saubere Luft
Dieser Fettfilter saugt beim Kochen Fette und Diinste ab und kann bei Bedarf
jederzeit ausgetauscht werden.

Elektronische Bedienelemente

Durch die elektronischen Bedienelemente lassen sich die Funktionen der
Dunstabzugshaube noch einfacher bedienen sowie eine schnelle Regelierung
des Lichts und der Absaugleistung.
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» Kaminhaube, Breite 90 cm

* Leistungswerte im Umluftbetrieb (Max/Min): 225 / 155 m3h

* Bedienung uber Drucktasten

+ 3 Leistungsstufen

» LED-Beleuchtung: (Anzahl der Lampen: 2, Gesamte Beleuchtungsleistung: 8
Watt)

* Farbtemperatur: 3000 K

» Anschlusswert: 120 W + 8 W, Anschluss an 220-240 V~

* 3 Aluminium-Fettfilter

+ Kohleaktivfilter ECFB02, PNC 902979877, als Sonderzubehdér erhaltlich

+ Kohleaktivfilter Long Life: ECFBLLO1, PNC 902979878, als Sonderzubehor
erhaltlich

* Abluft- und Umluftbetrieb

» Gerauschwerte im Abluftbetrieb (Max./Min.): / dB (A) re 1 pW
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Technische Daten

PNC
EAN-Nummer
EPREL Registrierungscode

Jahrlicher Energieverbrauch
(kWh/Jahr)
Energieeffizienzklasse

Fluiddynamische Effizienzklasse

Fluiddynamische Effizienz
Beleuchtungseffizienzklasse
Beleuchtungseffizienz (Ix/W)
Klasse fiir Fettabscheidegrad
Fettabscheidegrad (%)
Geratehohe (mm)

Hoéhe max. (mm)

Geratebreite (mm)

Geratetiefe (mm)
Abluftstutzen (mm)

Farbe

Kohleaktivfilter

Kohleaktivfilter Bestellnummer
Volt

Luftstrom bei max. Leistung im
Abluftbetrieb in m3h

Luftstrom bei min. Leistung im
Abluftbetrieb in m3h

942 022 000
7332543610723
43634

72.1

D (Spektrum A+++ bis D)
E
8.5
E
11.4
C
83.9
690
1020
898
450
150
Edelstahl
ECFB02
902979877
220-240

420

235

-
min, 765
maxJ 1070
@ min, 690
max. 1020

P I
=

Gerauschpegel bei max. Leistung im
Abluftbetrieb in dB(A)
Gerauschpegel bei min. Leistung im
Abluftbetrieb in dB(A)

Luftstrom bei max. Leistung im
Umluftbetrieb in m%h

Luftstrom bei min. Leistung im
Umluftbetrieb in m%h
Gerauschpegel bei max. Leistung im
Umluftbetrieb in dB(A)
Gerauschpegel bei min. Leistung im
Umluftbetrieb in dB(A)
Farbtemperatur in K

Fernbedienung

Mindestabstand Elektro(cm)
Mindestabstand Gas (cm)
Bruttogewicht (kg)

Nettogewicht (kg)

Verpackung, H6he (mm)
Verpackung, Breite (mm)
Verpackung, Tiefe (mm)
Verpackungsgewicht Wellpappe in g
Verpackungsgewicht Papier/Karton in
g

Verpackungsgewicht Holz in g
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